Backerei Rohrer GmbH - 4623 Gunskirchen - Boschstrasse 12

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 14.10.2014

Vinschgerl

Allgemeine Produktangaben

14.10.2014
Vinschgerl

Datum: Art.-Nr.: 224

Bezeichnung:

Verkaufsgewicht: 0,090 kg

Zutaten-Liste

Wasser, Roggenmehl 960-(Roggenmehl, Weizenmalzmehl ), Weizenmehl 700-(Weizenmehl,
Weizenmalzmehl , Vitamin(Vitamin C L-Ascorbinséure)), Roggenback(Weizenmehl, Roggenmehl,
Weizenquellmehl, Weizeneiweil3, Speisesalz, Weizenmalzmehl, Weizenmalzmehl gerostet,
Sauerteig getrocknet, S&duerungsmittel(Milchséaure E 270), Enzyme), Hefe, Brotgewlrz(Fenchel,

Koriander, Kimmel ), Speisesalz jodiert

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Glutenhaltige Getreide

(In unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMKV/LMIV nicht ausschlie3en.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Brennwert (in kj) 1404,70 1264,23
Brennwert (in kcal) 331,80 298,62
Kohlenhydrate (in g): 64,70 58,23
Eiweil3 (in g): 12,10 10,89
Fett (in g): 1,60 1,44
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